债券代码：152097.SH、1980034.IB 债券简称：PR龙海 01、19龙海债 01

债券代码：152235.SH、1980214.IB 债券简称：19龙海 02、19龙海债 02

漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司

关于公司债券 2023年中期报告和半年度财务报表附注更正的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 31 日

披露 2023年中期报告和 2023 年半年度财务报表及附注。经核查发现，部分披露数据填录

有误，现予以更正。

一、具体更正情况

1、营业收入和营业成本按产品类别列示错误的明细列示如下：

单位：元

产品名称

更正前 更正后

本期金额 本期金额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

综合开发 691,939,754.44 491,763,974.30 2,361,772.53 2,224,789.72

自来水销售 14,863.38 979,259.40 14,863.38 979,259.40

污水处理费 10,504,815.42 8,872,500.00 10,504,815.42 8,872,500.00

安置房 17,819,901.89 17,793,174.19

材料销售 1,303,780,340.56 1,290,761,651.96 1,303,780,340.56 1,290,761,651.96

资产运营（租

金）
8,224,933.79 2,524,165.54 8,224,933.79 2,524,165.54

劳务派遣 124,176,933.08 123,276,460.10 124,176,933.08 123,276,460.10

工程检测 1,131,215.17 1,984,942.31 1,131,215.17 1,984,942.31

油漆 42,173,154.08 34,191,127.46 42,173,154.08 34,191,127.46

温泉开发 678,582.02 35,671.12 678,582.02 35,671.12

物业及城市运

营服务
2,744,271.23 5,118,674.54 2,744,271.23 5,118,674.54

教育投资 33,213,285.25 33,592,634.00 33,213,285.25 33,592,634.00

资产销售 17,819,901.89 17,793,174.19 689,577,981.91 489,539,184.58

粮食购销 14,418,744.64 14,254,128.63 14,418,744.64 14,254,128.63

交通运输 1,566,724.09 8,653,665.95 1,566,724.09 8,653,665.95

合计 2,252,387,519.04 2,033,802,029.50 2,252,387,519.04 2,033,802,029.50

2、2023年中期报告和 2023年半年度财务报表及附注更正情况

（1）发行人已在《漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司公司债券中期报告（2023

年）》“第一节 发行人情况/五、公司业务和经营情况/（三）主营业务情况”相应更正各

业务板块收入、成本、毛利率等情况。

（2）发行人已在财务报表附注之“六、合并财务报表主要项目注释-33、营业收入和营

业成本-（1）营业收入和营业成本业务按产品类别列示”相应更正各业务板块收入、成本等

数据。

二、影响分析和应对措施

本次中期报告和财务报表附注部分更正事项不会对公司偿债能力和偿付安排产生不利

影响。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司关于公司债券 2023年中期报

告和半年度财务报表附注更正的公告》）

漳州市龙海区国有资产投资经营有限公司

年 月 日